Tantum etenim ardoris concepit, se ut proprio igne
In totum, & facile rite crenare queat.
Quod postquam puluis iam factum, ex puluere surget
Mox cor idem, & dabitur vi etiam rursus herae.
Sic quoque sic Phœnix combustus fulgure Solis,
Informi prodit de cinere altera avis.
Annorum ille tamen post mille volumina demum
Tenuia dat caldo membra adolenda foco.
Ast ego corde meo decreui quoque die, atque
Quaque etiam Dominae nocte litare Oculis.

F I N I S.